ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по внесению изменений в Устав муниципального

образования «Хакуринохабльское сельское поселение».
22 мая  2015 г.

а. Хакуринохабль
Присутствовало: 145 человек
Открыл    публичные   слушания депутат Совета народных депутатов муниципального     образования «Хакуринохабльское сельское поселение» Гишев А.Ш. и предложил избрать председателя собрания.
Поступило   предложение   избрать   председателем собрания главу муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» Аутлева Р.Р.
Голосовали: «за»-145 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Председатель   собрания Аутлев Р.Р. предложил   избрать   рабочий
президиум в количестве 5 человек
Голосовали: «за»-145 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Поступило предложение проголосовать за состав президиума списком.

Голосовали: «за»-145 человека, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Поступило предложение избрать секретаря собрания в составе одного человека.

Поступили предложения по кандидатуре Стрикачева З.Р.

Голосовали: «за»-145 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.
                                                  ПОВЕСТКА ДНЯ:
     1.Публичные слушания по проекту внесения изменений в Устав муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение».

Слушали:

Ауцтлева Р.Р. председателя собрания -  который сообщил о необходимости внесения изменений и дополнений статей в Устав МО «Хакуринохабльское сельское поселение».

Гишева А.Ш. - председателя рабочей комиссии по разработке проекта изменений в Устав муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение», который пояснил, что проект изменений в Устав принимается в соответствии с внесением  изменений в Федеральный закон      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». В соответствии с вышеуказанным необходимо провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Устав, выслушать предложения, замечания и рекомендовать Совету народных депутатов Хакуринохабльского сельского поселения учесть  данные предложения при принятии изменений и дополнений в Устав.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать депутатам Совета народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» принять рассмотренный проект изменений в Устав муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» с учетом замечаний и предложений.
Голосовали: «за»-145 человек, «против» -нет, «воздержались»- нет.
Председатель

                  Аутлев Р.Р.
Секретарь

                  Стрикачев З.Р.